
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27. 10.2023                                                                                                                            № 179

О внесении изменений в постановление администрации 
Пролетарского сельского поселения от 18 июня 2018 года № 72 «Об
утверждении Перечня муниципального имущества  Пролетарского

сельского поселения Кореновского района, предназначенного 
для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого 

и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства» (в редакции
от 28.10.2022 № 175, от 05.07.2023 № 121)

В соответствии с постановлением администрации  Пролетарского  сель-
ского поселения Кореновского района от 19 июня 2023 года №  106«Об утвер-
ждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения  и опублико-
вания перечня муниципального имущества,  свободного от  прав третьих лиц,
предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъ-
ектам малого и среднего предпринимательства  и организациям,  образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,
физическим лицам,  не  являющимся индивидуальными предпринимателями и
применяющим специальный налоговый режим «Налог на  профессиональный
доход», администрация Пролетарского сельского поселения Кореновского рай-
она п о с т а н о в л я е т:
          1.  Внести в  постановление администрации Пролетарского сельского
поселения Кореновского района от 18 июня 2018 года № 72 «Об утверждении
Перечня  муниципального  имущества   Пролетарского   сельского  поселения
Кореновского района, предназначенного   для передачи во владение и (или) в
пользование  субъектам  малого   и  среднего  предпринимательства  и
организациям,  образующим  инфраструктуру  поддержки  субъектов  малого  и
среднего предпринимательства» следующие изменения:

1.1.  в  наименовании  и  по  тексту  постановления  слова  «Перечень
муниципального имущества  Пролетарского  сельского поселения Кореновского
района,  предназначенного  для  передачи  во  владение  и  (или)  в  пользование
субъектам  малого  и  среднего  предпринимательства  и  организациям,
образующим  инфраструктуру  поддержки  субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства»  заменить  словами  «Перечень  муниципального
имущества Пролетарского сельского поселения Кореновского района, 



2
предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам
малого  и  среднего  предпринимательства  и  организациям,  образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,
физическим лицам,  не  являющимся индивидуальными предпринимателями и
применяющим специальный налоговый режим «Налог на  профессиональный
доход»  в соответствующих падежах;

1.2.  приложение  к  постановлению  изложить  в  новой  редакции
(прилагается).

2.  Общему  отделу  администрации  Пролетарского  сельского  поселения
Кореновского  района  (Демченко)  обнародовать  настоящее  постановление  в
установленных  местах  и  обеспечить  его  размещение  (опубликование)  на
официальном  сайте  администрации   Пролетарского   сельского  поселения
Кореновского  района  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликова-
ния.

Исполняющий обязанности  главы 
Пролетарского сельского поселения
Кореновского района                                                                           О.И.Цапулина 



3
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Пролетарского сельского 
поселения Кореновского района от 27  октября 2023 № 179
«О внесении изменений в постановление администрации 

Пролетарского сельского поселения от 18 июня 2018 года № 72 «Об
утверждении Перечня муниципального имущества  Пролетарского  сельского

поселения Кореновского района, предназначенного 
для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого 

и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (в редакции

от 28.10.2022 № 175, от 05.07.2023 № 121)

Проект подготовлен и внесен:
Общим отделом администрации 
Пролетарского сельского поселения 
Кореновского района, 
начальник общего отдела                                                                   Л.В.Демченко   
отдела                                                          

Проект согласован:
Финансовым отделом администрации 
Пролетарского сельского поселения 
Кореновского района, 
ведущий специалист                                                                         Н.В.Рябова



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Пролетарского сельского поселения
Кореновского района
от  27.10.2023 № 179

«ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Пролетарского сельского поселения
Кореновского района

от 18.06.2018 № 72

ПЕРЕЧЕНЬ 
муниципального имущества  Пролетарского  сельского поселения 
Кореновского района, предназначенного для передачи во владение 

и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства 
и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов

 малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся
индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный

налоговый режим «Налог на профессиональный доход»  

№
п/п

Реестровый номер
объекта

Инвентар-
ный номер

Наименова-
ние имуще-

ства

Технические ха-
рактеристики

Цель использо-
вания имуще-

ства
1 Раздел 2. Дви-

жимое имуще-
ство, Подраздел
4. Движимое 
имущество, на-
ходящееся в 
казне 

б\н принтер Год выпуска 
2006;светлого 
цвета

для вывода 
текстовой или 
графической 
информации, 
хранящейся 
в компьютере,
на твёрдый 
физический 
носитель

2 Раздел 2. Дви-
жимое имуще-
ство, Подраздел
4. Движимое 
имущество, на-
ходящееся в 
казне 

б\н принтер Год выпуска 
2004;светлого 
цвета

для вывода 
текстовой или 
графической 
информации, 
хранящейся 
в компьютере,
на твёрдый 
физический 
носитель

3. Раздел 2. Дви-
жимое имуще-
ство, Подраздел

б/н МФУ 
лазерное 
А4

Год выпуска 
2011; светлого
цвета

распечатывать
документы с 
носителей, 



4. Движимое 
имущество, на-
ходящееся в 
казне 

сканировать 
их, а также ко-
пировать

4. Раздел 2. Дви-
жимое имуще-
ство, Подраздел
4. Движимое 
имущество, на-
ходящееся в 
казне 

б/н Копир 
«Canon»Г
С 128

Год выпуска 
2008; серого 
цвета

для получения
быстрых ко-
пий докумен-
тов, фотогра-
фий, рисунков
и других двух-
мерных изоб-
ражений на 
бумаге

5 Раздел 2. Дви-
жимое имуще-
ство, Подраздел
4. Движимое 
имущество, на-
ходящееся в 
казне 

б/н Стул Год выпуска 
2015, цвет 
черный  

для 
использования
за 
письменным 
столом в 
офисе

6 Раздел 2. Дви-
жимое имуще-
ство, Подраздел
4. Движимое 
имущество, на-
ходящееся в 
казне 

б\н принтер Год выпуска 
2004;светлого 
цвета

для вывода 
текстовой или 
графической 
информации, 
хранящейся 
в компьютере,
на твёрдый 
физический 
носитель

7 Раздел 2. Дви-
жимое имуще-
ство, Подраздел
4. Движимое 
имущество, на-
ходящееся в 
казне 

б/н Стул Год выпуска 
2015, цвет 
черный  

для 
использования
за 
письменным 
столом в 
офисе

Исполняющий обязанности главы 
Пролетарского сельского поселения 
Кореновского района                                                                       О.И.Цапулина 


	​ АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
	​ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

